

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سر دار

پارک‌ها بخاطر سرقت ها

نیمه روشن ماند، مردم هجوم آوردند!

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به نیمه‌روشن ماندن پارک‌های اهواز در شب‌ها علی‌رغم مصوبه ستاد لسانی مدیریت کرونا، بدلیل حضور اکثریتی مردم از خاموشی پارک‌های شهر خبر داد. علیرضا عالیپور گفت: برای پیشگیری از سرقت تجهیزات پارک‌ها و علی‌رغم مصوبه ستاد لسانی مدیریت کرونا در هفته گذشته، پارک‌های اهواز شب‌ها همچنان نیمه‌روشن بودند اما با توجه به تأکید ستاد لسانی و از سوی دیگر عدم اهتمام شهروندان نسبت به خودقرنطینگی در یک دوم بیماری، مجدداً شبیه شب همه پارک‌ها به صورت صد در صد خاموش شدند. به گفته وی این گونه رعایت نکردن پروتکل‌ها از سوی مردم، دور از پیش‌بینی‌ها و خارج از تصور بود.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به سرقت تجهیزات پارک‌ها در مرحله قبلی اعمال محدودیت‌های کرونایی و خاموشی پارک‌ها در آن مقطع زمانی، گفت: تا پیش از این با هماهنگی استانداری خوزستان قصد داشتیم پارک‌ها نیمه‌تاریک باشند تا از تجهیزات حفاظت‌شود.

واقعاً چرا مردم اینطور شده اند و نه به‌خودشان، نه به دیگری رحم نمی‌کنند؟

یعنی رفتن پارک به قیمت درگیر شدن با کرونا می‌ارزد؟ مردم چرا از خانه فراری هستند، درست است حوصله‌ها سرفرفته ولی مگر عزیزتر از جان هم هست؟ شاید بخش بزرگی از این گریزانی‌هم متوجه رسانه ملی باشد که واقعاً برنامه‌هایش غیر قابل تحمل شده‌اند و دریغ از یک مجموعه با برنامه بدرد بخور که مردم را در خانه‌ها نگه دارد.

اختلافاتی برای شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) وجود دارد

استاندار خوزستان گفته: اختلافاتی برای شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) وجود دارد که معاون سیاسی استانداری در حال پیگیری برای حل و فصل کردن آن است. غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان ، در خصوص آخرین وضعیت شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) و تفکیک از شهرستان بندرماهشهر گفته: کارهای تبدیل بندر امام خمینی(ره) به شهرستان، در حال انجام است اما اختلافاتی وجود داشته که در حال حل و فصل شدن از طریق معاون سیاسی استانداری است.به گفته وی ؛ طرح اصلی شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) در وزارت کشور است، که ان شاء... با رفع این اختلافات بزودی بعد از وزارت کشور به هیات دولت ارسال می‌شود.

استاندار خوزستان در خصوص وجود اختلاف بر سر تقسیم پتروشیمی‌ها، هم گفت: اختلافاتی وجود دارد که ان‌شاء... حل خواهند شد.

زوج‌های جوان ۵ سال رایگان از خدمات مشاوره‌ای آستان قدس رضوی بهره‌مند می‌شوند

دبیر کانون‌های خدمت رضوی با اشاره به اعزام ۵۰ زوج خوزستان به زیارت امام رضا (ع) گفته: طرح “هم‌سایه” با هدف حمایت از بنیان خانواده‌است و زوج‌های این طرح به مدت ۵ سال از سوی آستان قدس رضوی پشتیبانی می‌شوند.

به گفته حجت الاسلام جلیل علی‌نژاد کانون خانواده‌خادِمیاران رضوی یکی از راهبردهای که دنبال می‌کند حمایت از بنیان خانواده و زوج‌های تازه مزدوج شده است.وی با اشاره به طرح “هم‌سایه” گفته: در این طرح زوج‌های که حداقل از سال ۹۷ به این طرف ازدواج کرده‌اند تحت حمایت کانون خانواده خادِمیاران رضوی قرار می‌گیرند.سرپرست دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان خوزستان این را هم گفت: در این طرح ۵۰ زوج به مشهد اعزام و در دوره‌های آموزشی طرح “هم‌سایه” شرکت می‌کنند. اگر زوج‌ها با مشکلات و مسائلی روبه‌رو شوند، از سوی تیم پشتیبانی راهنمایی می‌شوند و برنامه‌هایی را به صورت حضوری و غیرحضوری برای آن‌ها برگزار می‌کنیم.

اولین پزشک شهید از کادر درمان خوزستان

دکتر عبدا.. عسکری یکی از پزشکان کادر درمان خوزستان به شهدای مدافع سلامت پیوست.

دکتر عبدا.. عسکری پزشک بیمارستان رازی اهواز در راه حفظ و صیانت از جان و سلامت مردم به عنوان اولین پزشک شهید مدافع سلامت به شهدای این عرصه پیوست.فرهاد ایول نژادیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پیامی درگذشت این شهید را تسلیت گفت.

ادارات بی توجه به کرونا در اهواز نمره منفی می‌گیرند

معاون برنامه‌ریزی فرمانداری اهواز گفته: ادارات و دستگاه‌های اجرایی که پروتکل‌ها و مسائل بهداشتی مربوط به مبارزه با کرونا را رعایت نکنند، نمره منفی دریافت خواهند کرد. حسن احمدی گفت: با مدیر و مسؤولی که برای حفظ جان و سلامت کارکنان و ارباب رجوع لطمتی قائل نباشد، برخورد قانونی خواهد شد. معاون برنامه‌ریزی فرمانداری اهواز گفت: استاندار خوزستان بر موضوعات ستاد مقابله با کرونا تأکید دارد و ما نیز بازیدیهای سرزده از ادارات و دستگاه‌های اجرایی در اهواز را در دستور کار خود داریم.

انتصاب سرپرست جدید خدمات شهری شهرداری اهواز

طی حکمی از موسی شاعری، شهردار اهواز مهدی مراد حسینی به عنوان سرپرست معاونت خدمات شهرداری اهواز منصوب شد. پیش از این علیرضا عالیپور این سمت را به‌عهده داشت.علیرضا عالیپور نیز بعنوان مشاور عالی شهردار اهواز منصوب شد.

مجموعه هایی که مسائل زیست محیطی را رعایت می کنند باید تشویق شوند

رئیس کل دادگستری خوزستان با تأکید بر لزوم جداسازی مسائل جناحی و سیاسی از مسائل محیط زیست گفت: حداقل محیط زیست باید خالص و از مسائل سیاسی دور بماند، چرا که با مشکلات ایجادشده در زمینه محیط زیست همه آسیب خواهند دید. حجت‌الاسلام و المسلمین صادق مرادی در نشست ویدئو کنفرانس بررسی وضعیت محیط زیست در صنایع پتروشیمی و پسماندهای شهری، بر ضرورت حفاظت از محیط زیست تأکید کرد و گفت: محیط زیست سالم دغدغه همه ما است و ضروری است از آن حفاظت کنیم.

به گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، وی ادامه داد: از طرفی با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص شعار سال (جهش تولید) و توجه به وضعیت اقتصادی کشور، صنعت پتروشیمی یکی از منابع کمکی برای اقتصاد کشور است که در شرایط تحریم‌ها و حتی در آینده جایگزین مناسبی برای خام فروشی نفت خواهد شد ولی باید این اصل هم مورد توجه قرار گیرد که نسل‌های آینده هم به هوای پاک، زمین پاک و آب پاک نیاز دارند.

مرادی بیان کرد: به عنوان مسئول دستگاه قضا در خوزستان از همکاران خود در ماهشهر و بندر امام می‌خواهیم بر عملکرد مجموعه پتروشیمی‌ها نظارت مستمر داشته باشند.

وی ادامه داد: مجموعه‌ای که در حال حاضر به خوبی موضوعات زیست محیطی را رعایت می‌کند و کار و اشتغال را هم توسعه داده

تولید فولاد کشور امسال به ۱۸ میلیون تن می رسد

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت:در حالی که به دلیل شیوع کرونا تولید فولاد در جهان کاهش ۶ درصدی داشته است شاهد افزایش ۶ درصدی تولید فولاد در کشور در سال جهش تولید هستیم.

به گزارش ایرنا، خداداد غریب‌پور در جریان بازدید از فولاد شادگان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: چشم انداز تولید فولاد تا افق ۱۴۰۴ رسیدن ظرفیت تولید به ۵۵ میلیون تن در سال است که پیش بینی می‌شود با اقدامات انجام شده در صنعت فولاد کشور این رقم زودتر محقق شود.

وی از پیش بینی صادرات بیش از چهار میلیارد دلار فولاد با همت فعالان این عرصه به خارج از کشور اشاره کرد و افزود:صنعت فولاد کشور با اشتغالزایی ۲۰۰ هزار نفر در کشور در سالجاری به تولید بالای ۳۲ میلیون تن خواهد رسید.

غریب‌پور ادامه داد: صنعت فولاد کشور در شرایطی قرار گرفته که امسال ۱۸ میلیون تن به تولید گندله و حدود ۱۰ میلیون تن به تولید کسنسانتره فولاد اضافه خواهد شد.

خبر

رئیس کل دادگستری خوزستان:

مجموعه هایی که مسائل زیست محیطی را رعایت می کنند باید تشویق شوند

است مجموعه پتروشیمی تندگویان است که نشان داده هم اقتصاد و اشتغال از هم در حجمی عظیم داشته و هم اینکه آلودگی‌های زیست محیطی را کنترل کرده و کاهش داده است و این نمونه، گویای این است که این کار شدنی است.

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: این گونه مجموعه‌ها باید تقدیر شوند و بر استمرار این برنامه‌ها در شرکت‌ها نظارت داشت. وی بیان کرد: اقدامات زیست محیطی و برنامه زمان‌بندی شرکت‌ها باید توسط مراجع قضایی شهرستان نظارت شود و اگر عزمی برای اجرای برنامه‌های زیست محیطی در مجموعه صنعتی وجود نداشته باشد، برابر قانون با آنان برخورد شود. کسانی نیز که در این زمینه کوتاهی ندارند و برای رفع مشکلات زیست محیطی فعالیت دارند مجموعه قضایی شهرستان پیگیر رفع مشکلات آن‌ها باشد.مرادی افزود: تمام دستگاه‌های اجرایی در استان کمک خواهند کرد تا این اقدامات هرچه سریعتر به ثمر برسد ولی اگر مجموعه‌ای بخواهد کوتاهی کند و با اطلاعات غلط، دنبال ایجاد فرصت زمانی شود مجموعه قضایی کوتاهی نخواهد کرد و با آن برخورد قانونی می‌شود. به عنوان دستگاه قضایی، در امور عمرانی و موضوعات محیط زیست در کنار سایر مسئولین استان کمک خواهیم کرد تا مشکلات زیست محیطی کاهش یابد.

رئیس کل دادگستری خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود به مشکل پسماند شهرهای استان اشاره کرد و گفت: مدیریت پسماند یک

فولاد شادگان برای ۱۰۰۰ نفر ایجاد اشتغال کرد

وی در ادامه با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی احداث کارخانه فولاد شادگان گفت، با تأمین منابع و هماهنگی بین اعضای ستادی این پروژه در ابتدای سال ۱۴۰۱ تکمیل و بهره‌برداری خواهد شد.

فولاد شادگان برای هزار نفر شغل ایجاد کرد
نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید گفت: شرکت فولاد شادگان برای بیش از هزار نفر شغل ایجاد کرده که حدود ۷۰ درصد این افراد بومی هستند. اما هدف اصلی ما ارتقای جایگاه نیروهای بومی و تقویت آنهاست. حجت‌الاسلام مجید ناصری‌نژاد افزود: افزایش خدمات اجتماعی فولاد شادگان به این شهرستان و تقویت روابط عمومی این شرکت خواسته مردم و ارگان‌های محلی است تا عموم مردم از این مسایل مطلع شوند.

وی اظهار داشت: پیشرفت فیزیکی احداث کارخانه فولاد شادگان کند است اما با تأکید وزارت صمت و برداشتن موانع پیش رو انتظار می‌رود گام مهمی برای تکمیل این طرح در راستای ایجاد اشتغال و استفاده از نیروهای بومی برداشته شود.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: حوزه بهداشت یک دستگاه نظارتی است. برنامه‌ریزی بهداشتی و تدوین پروتکل بر عهده ما است اما اجرای این دستورالعمل‌ها بدون همکاری سایر نهادهای بخش‌های جامعه و بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نخواهد بود.

در شرایط قرمز کرونائی بجز مشاغل حیاتی، بقیه باید تعطیل شوند

افراد سالم نیازی به تزریق واکسن آنفلوآنزا ندارند

همکاری بین‌بخشی و مشارکت عمومی، دو اصل اساسی در کنترل اپیدمی‌ها هستند. نمی‌شود به بهانه معیشت سلامتی را قربانی کرد و اگر سلامتی نباشد نیز هیچ چیزی نخواهد بود. علوی بیان کرد: در آستانه عید فطر در مورد تردد در بازارها هشدار دادیم. در خصوص بازگشایی مدارس هم گفتیم که پیش‌بینی‌های آینده مبهم است. اما آنچه نباید می‌شد، شد. رئیس مرکز بهداشت خوزستان افزود: حوزه بهداشت یک دستگاه نظارتی است. برنامه‌ریزی بهداشتی و تدوین پروتکل بر عهده ما است اما اجرای این دستورالعمل‌ها بدون همکاری سایر نهادهای بخش‌های جامعه و بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نخواهد بود. وی گفت: برخی سازمان‌ها و ادارات و اماکن عمومی همکاری قابل قبولی در زمینه اجرای اقدامات پیشگیرانه ندارند. ستاد استانی مدیریت کرونا در خوزستان خواستار خاموش شدن پارک‌ها بود اما شاهد تجمع زیاد مردم در پارک‌ها هستیم.

کاهش خطر وقوع سیلاب در خوزستان با افزایش تاب آوری رودخانه‌ها

مدیر کل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: افزایش تاب آوری رودخانه‌ها در خوزستان راهکاری اساسی برای جلوگیری از تکرار حادثه تلخ سیلاب ۹۸ است. محمد حری مدیر کل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خوزستان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، درخصوص اقدامات در دست اقدام برای مقابله با سیلاب و افزایش تاب آوری رودخانه‌ها گفت: پس از سیل ویرانگر پارسال، راهکارهایی از سوی مشاوران و متخصصان در زمینه پیشگیری و مقابله با این بلای طبیعی و کاهش خسارت‌های ناشی از آن ارائه شد.

او به لایروبی رودخانه‌ها و جداره سازی بازه‌های فرسایشی رودخانه‌ها به طول ۱۷۵ کیلومتر در استان به

عنوان راهکاری موثر اشاره کرد و افزود: به عبارتی دیگر در برخی نقاط جداره رودخانه‌ها به مرور زمان فرسوده شده‌اند و سبب شده بعضی از روستاها و مناطق در معرض رودخانه‌ها قرار بگیرند.

حری استفاده از کانال‌های سیلاب بر و تقویت سیل بندها را از دیگر راهکارهای پیشنهادی برای مقابله با سیلاب و خسارت‌های ناشی از آن عنوان و بیان کرد: این روش‌ها پس از سیل ویرانگر سال ۹۸ تدوین شدند و سبب شد که اقدامات متفاوت تری نسبت به گذشته‌ها در دستور کار قرار بگیرد تا خسارت‌های ناشی از افزایش دبی رودخانه تکرار نشود.

لایروبی و جداره سازی در رودخانه‌های خوزستان
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری خوزستان در ادامه تقویت سیل بندهایی که در سال‌های گذشته در نقاط مختلف رودخانه‌ها احداث شده‌اند را از دیگر برنامه‌های در دستور کار عنوان کرد و اظهار داشت: انجام شدن مطالعات و راهکارهای مذکور، سازمان آب و برق استان و وزارت نیرو به عنوان متولی لایروبی رودخانه کارون و جداره سازی آن تعیین و عملیات جداره سازی در نقاط بحرانی و خطرساز آغاز شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه احداث و ترمیم ۱۷۵ کیلومتر فرسودگی جداره‌ها را مسافتی زیاد و کاری پرجمع و دشوار است، تصریح کرد: نکته قابل توجه این است که در بازه‌های فرسایشی امکان احداث سیل بند وجود ندارد، چون دیواره رودخانه دچار فرسودگی شده است، ضمن اینکه برای جداره سازی باید هزینه‌های بسیاری صرف شود و به همین سبب سازمان آب و برق خوزستان در حد اعتباراتی که در اختیار دارد اقداماتی را آغاز کرد و به پایان رساند و در برخی نقاط نیز عملیات همچنان ادامه دارد.

او در ادامه به انجام اقداماتی در حوزه لایروبی از سوی سازمان آب و برق استان اشاره کرد و گفت:، اما از

نظر ما اقدامات اساسی که باید انجام شود، بالابردن تاب آوری رودخانه‌ها است که این مهم با افزایش حجم

آبگذری و دبی که از یک نقطه عبور می‌شود، امکانپذیر می‌شود، ضمن اینکه این امر نیز با لایروبی رودخانه و استحکام بخشی جداره‌ها میسر خواهد شد و در زمان بحران به هدایت آب به سایر قسمت‌ها کمک کند.

نورخوزستان آنلاینwww.NoorDaily.ir
روابط عمومیNoorDaily@yahoo.com

۵۰دستگاه خودرو به ناوگان

آتش نشانی اهواز اضافه شد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اعلام اضافه شدن ۵۰ دستگاه خودروی عملیاتی به ناوگان آتش نشانی اهواز گفت: اضافه‌شدن این تعداد خودروی عملیاتی به آتش نشانی اهواز کم سابقه است.

لبراهیم قنبری در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: اهواز یک شهرستان پرچاندۀ است و در این شرایط کرونایی در کنار تمام حوادثی که در اهواز رخ می دهد نیاز به خودرو در این سازمان دوجندان شده است.

وی گفت: شهرداری اهواز در کنار بهداشت برای مقابله با ویروس کرونا گندزدایی سطح شهر، اماکن مختلف و نیز مدارس و دانشگاه‌ها را بر عهده دارد که در ۶ماه نخست امسال با ۲ میلیون و ۸۸۹ هزار لیتر کارضد عفونی این اماکن انجام شد.

با شیوع ویروس کرونا ضد عفونی و گندزدایی اماکن مختلف در اهواز برعهده سازمان آتش نشانی گذاشته شده است. آتش نشانی اهواز در این راه یکی از آتش نشانات خود را بر افر ایټلا به این ویروس از دست داد.

شناسایی یک هزار و ۵۷۵منطقه ناامن در اهواز

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز همچنین از انجام پنج هزار و ۸۲۸ فقره بازدید از اماکن مختلف شهر اهواز توسط بازرسان این سازمان خبر داد و گفت: یکپهزار و ۵۷۵ منطقه نا امن در اهواز شناسایی شده است.

وی گفت: این نقاط ناامن در مناطق مختلفی از جمله جایگاه‌های سوخت، درمانگاه ها دانشگاه‌ها، هتل ها و اماکن و تجاری شناسایی شدند.

قنبری افزود: برای بالا بردن میزان ایمنی این مناطق باید صاحبان و مالکان آنها وارد عمل شوند.

در خوزستان ۱۴ ایستگاه آتش نشانی وجود دارد این در حالی است که با توجه به جمعیت شهرستان اهواز به ۴۴ ایستگاه آتش نشانی نیاز است.

مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد

معاون سرمایه گذاری منطقه آزاد ارنود گفت:مرز شلمچه که روزهای پنجشنبه و جمعه به مناسبت اربعین حسینی بسته شده بود از صبح امروز شبیه فعالیت تجاری خود را از سرگرفت.

سیدعلی موسوی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مرزشلمچه روز پنجشنبه ۱۷ مهر به دلیل تقرارن با اربعین حسینی و ۱۸ مهر نیز به درخواست کشور عراق بسته شد و در این ۲ روز هیچگونه تبادل تجاری در این مرز انجام نشد.

وی به ورود کامیون‌های عراقی به بارانداز مرزی شلمچه اشاره کرد و افزود:از امروز دوباره مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد و تجار و بازرگانان ۱۲کشور مبادلات تجاری را راز سرگرفتند.

موسوی افزود:صادرات کالای غیرنفتی که شامل مواد غذایی، میوه و تره‌بار و مواد پروتئینی و خدمات فنی و مهندسی است بر اساس توافق صورت گرفته با طرف عراقی را نوزدهم همراه در مرز بین‌المللی شلمچه از سرگرفته شد.

روزانه بیش از ۲۰۰ دستگاه کامیون حامل انواع کالای صادراتی تولید داخل و ۱۵۰ کامیون عراقی در بارانداز مرزی شلمچه برای تخلیه و بارگیری کالا تردد می‌کنند.

مرز بین المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره عراق قرار دارد

ارائه خدمات الکترونیکی شرکت گاز در خوزستان

رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز خوزستان از راه اندازی نرم افزار تلفن همراه خدمات مشترکان گاز و ارائه خدمات الکترونیکی، در استان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی مختاری رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز خوزستان با اشاره به راه اندازی نرم افزار تلفن همراه خدمات مشترکان گاز استان گفت: مشترکان این شرکت می‌توانند با مراجعه به تارنمای این شرکت با از طریق کافه بازار نسبت به داللود اپلیکیشن همراه گاز اقدام کنند. او مشاهده و پرداخت آنلاین قبض، ثبت درخواست اعلام کارکرد، تسویه حساب، ثبت اصلاح شماره همراه جهت خدمات پیامکی، امکان دسترسی به سامانه خدمات غیر حضوری و همچنین امکان ثبت درخواست پیشنهاد و شکایات را از خدمات الکترونیکی نرم افزار همراه گاز برشمرد.

مختاری با اشاره به اینکه سامانه قراّت و صدور آتی قبض نیز از لول همراه به صورت آزمایشی در شهرهای اهواز، دزفول و اندیمشک راه اندازی شده است، اظهار داشت: پس از قراّت کننتور، اطلاعات در نرم‌افزار موجود در تلفن همراه ثبت و پس از ارسال داده در چند ثانیه، صورتحساب گاز را بلافاصله صادر و از طریق پیامک و سرنشماره ۱۹۴۰۰۲۰۰ همان لحظه برای مشترک ارسال می‌کند.